
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 28 квітня 2016 року                                                                                  № 90 
 

Про надання дозволу на знесення літньої 

кухні громадянці Косовій Т.М. 

  

       Розглянувши заяву громадянки Косової Тетяни Михайлівни  

про знесення літньої кухні  відповідно до підпункту 10 пункту “б” статті 30 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні ”, Закону України 

“Про регулювання містобудівної діяльності, виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

  

ВИРІШИВ: 
  

1. Дати дозвіл  громадянці  Косовій Тетяні Михайлівні на знесення літньої 

кухні за адресою : *******. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                        

http://www.docufreezer.com/order

